A12020《行政复议听证通知书》
[bookmark: _GoBack]XXX税务局

行政复议听证通知书
税复听字〔    〕  号
（申请人、被申请人、第三人）            ：
（申请人）         对（被申请人）       （具体行政行为）            不服提出的行政复议申请，本机关依法已予受理。由于案情重大、复杂，现根据《税务行政复议规则》第六十六条规定，定于       年   月   日    时    分在（听证详细地址）                       举行听证会，请你（单位）携带有关证据材料准时出席。
本次听证会主持人：           ，听证员：         ，记录员：        。
特此通知。

年   月   日
（行政复议机关印章或者行政复议专用章）
【表单说明】
一、本文书依据《税务行政复议规则》第六十六条设定。
二、本文书适用于税务行政复议机关认为案情重大、复杂需要举行听证的，告知申请人、被申请人和第三人举行听证的情形。
三、本文书应与行政复议文书送达回证一同使用。